
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  SV Bayer Wuppertal
II

R

I II III IV V VI Punkte
2 9 5 12 7 1

12

╳

11
1
12

2 5 6 8 Auszeit

12:14
12:22

Ende
20:27 B  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
74 36 31 41 4 90

25

1
11

4
25

6 7 9 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:30 B  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
13 16 31 40 4 90

2541 74
6:8 22:18

╳

11
24

1
12
25

2
16

3
18

4
21

10
22

Auszeit

4:8
9:8

Ende
20:54

A  SV Bayer Wuppertal
II

S

I II III IV V VI Punkte
9 1 2 7 5 12

22

2
10
22

3
11

4
13

6
17

8
18

9
21 Auszeit

16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU20
Männer

A  SV Bayer Wuppertal II vs. Rheydter TV B
Spiel 13 26.09.2023 20:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Bayer Wuppertal II 7/14
1 Hakenberg, Gino X
2 Abouarchid, Abdelrah… X
5 Aengenheyster, Ema… X
7 Toubji, Baraa X
9 Braches, Leon X

12 Scholl, Simon X
14 Hemsath, Finn X

A  Libero
14 Hemsath, Finn X

A  Offizielle
T Hellus, Carola

C

B  Rheydter TV 9/14
4 Meuser, Noel X

13 Melzer, Lucas X
16 Doudouh, Mehdi X
31 Ibrahimi, Shamsulrah… X
36 Erfan, Shams X
40 Haidari, Safiullah X
41 Rafiee, Hamza X
74 Strube, Yannic X
90 Ternik, Florian X
B  Libero

B  Offizielle
T Langen, Arnd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bayer
Wuppertal II

Rheydter TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 27 25 1 0 0
1 0 0 22 2 24 25 1 2 2

3
3 0 0 34 51 50 2 2 2
Start: 20:00 Ende: 20:54 Dauer: 0:54

Sieger: Rheydter TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brünner, Anna 1
2 Luttkus, Hannah 2

Schr. Eshun , Junior
Assist. Okine, Ivy

Dokument erstellt: 26.09.2023 20:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


