

## Bezirksliga 3 mU20

Männer

## (A) SV Bayer Wuppertal II vs. Rheydter TV (B)

Spiel 13

26.09.2023 20:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



			S		art :00					R		ide :27	Œ	Rhe	ydter <sup>-</sup>	τv	s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
βĹ	Sta	artaufstellung	Ŧ	2	9	5	12	7	1		74	36	31	41	4	90		
la la		Spielernr.	<u> </u>							12							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															]	
_																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 12	2	5	6	8	Auszeit		4 25	6	7	9	10	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								12:14 12:22								

S	Start 20:30		Œ	Rhe	ydter 1	ΓV	R		ide :54	(A) S	S			
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	13	16	31	40	4	90		9	1	2	7	5	12	
_	41					74	25							22
_	6:8					22:18								
2	X 11		2 16		4 21	10 22	Auszeit	2 10		4 13	6 17		9 21	Auszeit
	24	25)					4:8 9:8	22						16:18

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	5	Sta	rtaufstellung	7																					
			Spielernr.																						
	Auswech: spie	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	SV Bayer Wuppertal II 7/	14	B	Rheydter TV	9/14
	$\frac{\smile}{1}$	© Hakenberg, Gino	Х	4	© Meuser, Noel	Х
	2	Abouarchid, Abdelrah	Χ	13	,	Х
	5	Aengenheyster, Ema	Χ	16	Doudouh, Mehdi	Х
	7	Toubji, Baraa	Χ	31	Ibrahimi, Shamsulrah	
	9	Braches, Leon	Х	36	Erfan, Shams	Х
	12	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Χ	40	Haidari, Safiullah	Х
		Hemsath, Finn	Χ	41	Rafiee, Hamza	Х
		·		74	Strube, Yannic	Х
	$^{(A)}$	Libero		90	Ternik, Florian	Х
	14	Hemsath, Finn	Χ	(B)	Libero	
	(A)	Offizielle		lee	) Offizielle	
)	Т	Hellus, Carola		T	Langen, Arnd	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Brünner, Anna	1	
2	Luttkus, Hannah	2	
		Schr.	Eshun , Junior

Assist. Okine, Ivy

Dokument erstellt: 26.09.2023 20:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 20:00 Ende: 20:54 Dauer: 0:54

1

2

Rheydter TV (B)

Dauer P G W A

27 **25** 1 0 0

24 **25** 1 2 2

51 | 50 | 2 | 2 | 2

A SV Bayer Wuppertal II

A W G P Satz

Sieger: Rheydter TV

2 0 0 12

1 0 0 22

3 0 0 34

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP